
 

 

 

 

 

 

WYNIKI W KATEGORIACH ORAZ LOTNIKI 

DO WSPÓŁZAWODNICTWA  
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ZESTAWIENIE 

KATEGORIE 

2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  A  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 233-GRONOWSKI GRZEGORZ    │  247.01 │ 

│ 251-BURY - PERZAN         │  295.62 │ 

│ 236-MARKO MIROSŁAW        │  383.13 │ 

│ 113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW     │  412.92 │ 

│ 301-SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ│  745.74 │ 

│ 146-OLSZEWSKI HENRYK      │  840.01 │ 

│ 216-SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF   │  910.24 │ 

│ 105-CZEPANKO PAWEŁ        │  946.50 │ 

│ 203-ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ │ 1126.81 │ 

│ 212-ROSA GRZEGORZ         │ 1438.96 │ 

│ 103-ZAWADZKI STANISŁAW    │ 1989.05 │ 

 

 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 MARKO MIROSŁAW          2 PL-0383-20-5304 1/0   15.64  4  6 11 

   2 BURY - PERZAN           2 PL-DE-19-710026 1/0   34.52  2  3 11 

   3 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1 PL-0383-20-4665 1/0   41.87  2  3  6 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A 0/1 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 BURY - PERZAN           2 PL-0383-16-7210 0/1   25.08  4  6 11 

   2 GRONOWSKI GRZEGORZ      2 PL-0383-20-5187 0/1   25.73  2  4  6 

   3 GRONOWSKI GRZEGORZ      2 PL-0383-19-2238 0/1   30.13  2  4  6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  B  

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. B  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 251-BURY - PERZAN         │  120.48 │ 

│ 212-ROSA GRZEGORZ         │  413.84 │ 

│ 233-GRONOWSKI GRZEGORZ    │  523.76 │ 

│ 263-TWARDOWSKI ARTUR      │  624.56 │ 

│ 113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW     │  758.55 │ 

│ 236-MARKO MIROSŁAW        │  942.13 │ 

│ 105-CZEPANKO PAWEŁ        │ 1177.39 │ 

│ 327-SIEDLER ŁUKASZ        │ 1243.48 │ 

│ 432-KRZEŚCIJAŃSKI SYLWESTE│ 1268.48 │ 

│ 208-DĄBROWSKI ADAM        │ 1369.13 │ 

│ 146-OLSZEWSKI HENRYK      │ 1417.66 │ 

│ 269-PAWLINA PRZEMYSŁAW    │ 1675.47 │ 

│ 147-BŁACHNIO BOLESŁAW     │ 1823.66 │ 

 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 GRONOWSKI GRZEGORZ      2 PL-0383-19-2206 1/0   42.34  4  5  8 

   2 FUKS TADEUSZ            1 PL-0238-20-3978 1/0   46.65  4  8  9 

   3 ROSA GRZEGORZ           2 PL-0383-19-3110 1/0   58.29  6  8  9 

 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B 0/1 
 

 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 BURY - PERZAN           2 PL0239-20-10464 0/1    9.24  6  8  9 

   2 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  3 PL-0383-18-2486 0/1   18.91  5  8  9 

   3 BURY - PERZAN           2 PL-0383-16-7121 0/1   19.54  4  5  9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  C  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. C  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 236-MARKO MIROSŁAW        │  450.03 │ 

│ 113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW     │  481.61 │ 

│ 146-OLSZEWSKI HENRYK      │  543.27 │ 

│ 233-GRONOWSKI GRZEGORZ    │  595.51 │ 

│ 301-SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ│  752.79 │ 

│ 251-BURY - PERZAN         │  983.06 │ 

 

 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 BURY - PERZAN           2 PL-DE-19-710026 1/0   15.60  5  9 10 

   2 GRONOWSKI GRZEGORZ      2 PL-0383-20-5536 1/0   97.86  5  9 12 

   3 TWARDOWSKI ARTUR        2 PL0239-18-12516 1/0  116.30  5  7  9 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C 0/1 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 BURY - PERZAN           2 PL-0383-16-7210 0/1   23.61  5  7  9 

   2 OLSZEWSKI HENRYK        1 PL-0383-21-5309 0/1   48.02  5  9 12 

   3 MARKO MIROSŁAW          2 PL-0411-19-3729 0/1   54.76  5  7 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  M  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. M  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 251-BURY - PERZAN         │  178.20 │ 

│ 236-MARKO MIROSŁAW        │  266.06 │ 

│ 216-SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF   │  321.10 │ 

│ 212-ROSA GRZEGORZ         │  523.43 │ 

│ 146-OLSZEWSKI HENRYK      │  897.68 │ 

 

 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 BURY - PERZAN           2 PL0239-20-10472 1/0   60.54 10 12 

   2 MARKO MIROSŁAW          2 PL-0383-19-2951 1/0   82.45 10 12 

   3 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1 PL-0383-20-4665 1/0  108.40 10 12 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M 0/1 
 

 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2 PL-0239-18-5416 0/1   27.76 10 12 

   2 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1 PL-036-20--3947 0/1   31.88 10 12 

   3 BURY - PERZAN           2 PL-DE-19-710024 0/1   45.76 10 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIA  D  
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. D  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 233-GRONOWSKI GRZEGORZ    │  247.01 │  523.76 │  595.51 │ 1366.28 │ 

│ 251-BURY - PERZAN         │  295.62 │  120.48 │  983.06 │ 1399.16 │ 

│ 113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW     │  412.92 │  758.55 │  481.61 │ 1653.08 │ 

│ 236-MARKO MIROSŁAW        │  383.13 │  942.13 │  450.03 │ 1775.29 │ 

│ 146-OLSZEWSKI HENRYK      │  840.01 │ 1417.66 │  543.27 │ 2800.94 │ 

 

 

KATEGORIA  R  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. R  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 233-GRONOWSKI GRZEGORZ    │  929.65 │ 

 

 

KATEGORIA  GMP 
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE GMP : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       35   1788.45  * 

  251-BURY - PERZAN           33   1718.43  * 

  236-MARKO MIROSŁAW          33   1707.02  * 

 

KATEGORIA  INTERMISTRZ  
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE IM : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   IM    │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  251-BURY - PERZAN           18    504.328  * 

  113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       18   1177.604  * 

  236-MARKO MIROSŁAW          15    802.023   

  301-SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  12    788.157   

  233-GRONOWSKI GRZEGORZ      12    802.836   

 

 KATEGORIA  SUPERMISTRZ  (A + B+ C+ M) 
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. M  │ Kat. SM │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 251-BURY - PERZAN         │  295.62 │  120.48 │  983.06 │  178.20 │ 1577.36 │ 

│ 236-MARKO MIROSŁAW        │  383.13 │  942.13 │  450.03 │  266.06 │ 2041.35 │ 

│ 146-OLSZEWSKI HENRYK      │  840.01 │ 1417.66 │  543.27 │  897.68 │ 3698.62 │ 

 

 

 



 
Punktacja tradycyjna  

(seria 5 z całości + seria 3 z całości maratony – wszystkie loty 

suma punktów) 
 

 

   ┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────────────────────────────┬─────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│               KONKURSY                │ PUNKTY - "nr 2" │ 

   │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

   │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│RAZ│ Lot 12 │  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

      1 BURY - PERZAN           2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   230.93  2444.07  

      2 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   237.51  2429.34  

      3 MARKO MIROSŁAW          2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   235.56  2406.73  

      4 GRONOWSKI GRZEGORZ      2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   231.11  2403.94  

      5 ROSA GRZEGORZ           2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   215.11  2349.23  

      6 OLSZEWSKI HENRYK        1  1  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  52   235.38  2292.64  

      7 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  5  3  54   230.04  2273.48  

      8 CZEPANKO PAWEŁ          1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  1  54    69.87  2162.15  

      9 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  3  5  5  5  5  5  5  4  5  4  3  3  2  51   137.96  2047.82  

     10 PAWLINA PRZEMYSŁAW      2  5  5  5  5  5  4  5  5  5  3  1  -  48           1848.70  

     11 DZIRBA ZBIGNIEW         2  5  5  5  5  5  3  5  2  3  3  2  3  46   215.11  1841.36  

     12 KURPIŃSKI WALDEMAR      4  5  5  5  5  5  4  5  5  5  1  3  0  48           1810.64  

     13 ZAWADZKI STANISŁAW      1  5  5  5  5  5  5  3  5  4  3  4  0  49           1792.96  

     14 SIEDLER ŁUKASZ          3  5  5  4  5  5  5  5  5  4  0  3  1  47    73.96  1769.21  

     15 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   2  5  5  5  5  5  5  4  5  1  1  5  1  47    77.69  1746.23  

     16 BIAŁY BOGDAN            1  3  5  5  5  5  5  5  2  5  1  0  1  42    71.11  1657.32  

     17 TWARDOWSKI ARTUR        2  5  5  5  5  5  5  5  3  5  -  -  -  43           1606.81  

     18 KRZEŚCIJAŃSKI SYLWESTE  4  0  0  1  5  5  5  5  5  5  3  0  0  34           1581.39  

     19 BŁACHNIO BOLESŁAW       1  5  5  5  5  3  5  5  5  5  -  -  -  43           1552.39  

     20 ROSA KRZYSZTOF          2  5  5  5  5  2  5  2  2  3  2  4  2  42   157.16  1518.50  

     21 ADAMCZYK JANUSZ         4  5  4  5  3  5  4  5  4  4  1  0  0  40           1467.72  

     22 KOWALCZYK ANDRZEJ       3  5  5  5  5  3  1  5  4  1  3  2  0  39           1378.08  

     23 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW    1  5  5  5  5  5  5  5  4  -  -  -  -  39           1337.07  

     24 KRÓLIKOWSKA GRAŻYNA     1  5  5  5  5  4  5  2  -  3  0  4  -  38           1277.09  

     25 DĄBROWSKI ADAM          2  5  5  2  5  5  5  5  2  1  0  0  -  35           1255.73  

     26 FUKS TADEUSZ            1  5  4  5  5  4  1  4  1  2  1  1  0  33           1174.90  

     27 GICZEWSKI ZBIGNIEW      2  2  5  5  4  4  5  -  2  4  1  1  0  33           1148.96  

     28 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3  5  1  1  4  3  3  0  5  3  2  1  1  29    67.20  1118.26  

     29 SOSIŃSKI KRZYSZTOF      1  5  5  5  5  4  2  1  -  -  3  0  1  31    64.00  1050.97  

     30 ZIELIŃSKI MIECZYSŁAW    2  0  1  5  5  3  0  4  0  3  2  0  1  24    64.53  1007.48  

 

Punktacja tradycyjna  

(seria 5 z 50 + seria 3 z 50 maratony  

– wszystkie loty suma punktów) 
┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬───────────────────────────────────────┬─────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│               KONKURSY                │      PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│RAZ│ Lot 12 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┼───┤ 

   1 BURY - PERZAN           760562  28    9   20  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   230.93  2440.03 251 

   2 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       752646  33    2    4  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   231.82  2406.55 113 

   3 GRONOWSKI GRZEGORZ      765527  24    7   18  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   231.11  2403.94 233 

   4 MARKO MIROSŁAW          767017  38    1   10  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   235.56  2402.68 236 

   5 ROSA GRZEGORZ           772005  15   41   48  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   215.11  2349.23 212 

   6 OLSZEWSKI HENRYK        750123  22    6    8  1  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  52   235.38  2292.64 146 

   7 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     804851  26    3   12  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  5  3  54   230.04  2271.85 216 

   8 CZEPANKO PAWEŁ          750117  14   58  101  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  1  54    69.87  2162.15 105 

   9 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  746915  12   50   76  5  5  5  5  5  5  4  5  4  3  3  2  51   137.96  2047.08 301 

  10 KURPIŃSKI WALDEMAR      735538  15  122  129  5  5  5  5  5  4  5  5  5  1  3  0  48           1810.64 421 

  11 PAWLINA PRZEMYSŁAW      799853                5  5  5  5  5  3  5  5  5  3  1  -  47           1810.54 269 

  12 DZIRBA ZBIGNIEW         766405  24   16   63  5  5  5  5  5  3  5  2  2  3  2  3  45   215.11  1789.96 241 

  13 SIEDLER ŁUKASZ          748057   5   35  165  5  5  4  5  5  5  5  5  4  0  3  1  47    73.96  1769.21 327 

  14 BIAŁY BOGDAN            750876  11   51  120  3  5  4  5  5  5  5  2  5  1  0  1  41    71.11  1635.62 110 

  15 TWARDOWSKI ARTUR        758517                5  5  5  5  5  5  5  3  5  -  -  -  43           1606.81 263 

  16 KRZEŚCIJAŃSKI SYLWESTE  733927  12  107  124  0  0  1  5  5  5  5  5  5  3  0  0  34           1581.39 432 

  17 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   771940   6   14  225  5  5  5  5  5  5  3  5  1  0  4  1  44    77.69  1570.25 203 

  18 ROSA KRZYSZTOF          771988  10    5   13  5  5  5  5  2  5  2  2  3  2  4  2  42   157.16  1518.50 202 

  19 BŁACHNIO BOLESŁAW       743946                5  5  5  5  3  5  5  5  4  -  -  -  42           1479.75 147 

  20 KOWALCZYK ANDRZEJ       748726  13  162  168  5  5  5  5  3  1  5  4  1  3  2  0  39           1378.08 303 

  21 ADAMCZYK JANUSZ         736833  13  171  172  5  2  4  3  5  4  5  4  4  0  0  0  36           1347.21 419 

  22 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW    752926                5  5  5  5  5  5  5  4  -  -  -  -  39           1337.07 116 

  23 DĄBROWSKI ADAM          791244                5  5  2  5  5  5  5  2  1  0  0  -  35           1255.73 208 

  24 ZAWADZKI STANISŁAW      752790  17  114  119  5  5  5  5  4  5  0  5  2  0  2  0  38           1188.28 103 

  25 FUKS TADEUSZ            752261   5            5  4  5  5  4  1  4  1  2  1  1  0  33           1174.90 132 

  26 GICZEWSKI ZBIGNIEW      771934   1            2  5  5  4  4  5  -  2  4  1  1  0  33           1148.96 201 

  27 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     745074   8   73   92  5  1  1  4  3  3  0  5  3  2  1  1  29    67.20  1118.26 302 

  28 KRÓLIKOWSKA GRAŻYNA     752244                5  5  5  4  3  3  2  -  3  0  2  -  32           1032.43 137 

  29 ZIELIŃSKI MIECZYSŁAW    769190  10   88  133  0  1  5  5  3  0  4  0  3  2  0  1  24    64.53  1007.48 226 

  30 PTAK EDWARD             759195                1  5  1  4  4  4  3  1  3  -  -  -  26            990.36 264 

 

 



 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – DOROSŁE  
 

SAMCE 1/0 

 
Dorosłe samce 1/0 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Pkt. Coeff. 

1 BURY - PERZAN            PL-DE-19-710026   1 11 479.71   483,78 

2 GRONOWSKI GRZEGORZ       PL-0383-19-2206   1 10 441.96   386,80 

3 MARKO MIROSŁAW           PL-0244-18-5253   1 9 374.17   1013,21 

 

SAMICE 0/1 
 

Dorosłe samice 0/1 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Pkt. Coeff. 

1 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        PLDE-19-1084514   0 11 467.78   1006,86 

2 ROSA KRZYSZTOF           PL-0383-20--328   0 11 467.08   816,15 

3 MARKO MIROSŁAW           PL-0383-20-5682   0 11 453.69   1008,21 

 

 

                 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

SAMCE 1/0 

 
 
 

Roczne  

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Pkt. Coeff. 

1 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW      PL-0247-21-4908        1 4 142.30 504,63 

2 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ     PL-0377-21-3910        1 4 139.45 483,35 

3 OLSZEWSKI HENRYK           PL-0383-21-5398        1 4 134.77 148,09 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

SAMICE 0/1 

 
 

Roczne  

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Pkt. Coeff. 

1 OLSZEWSKI HENRYK          PL-0383-21-5309 0 7 330.60 226,04 

2 GRONOWSKI GRZEGORZ        PL-0383-21-2447 0 7 279.01 509,57 

3 GRONOWSKI GRZEGORZ        PL-0383-21-2407 0 7 250.51 715,62 

 

 

 

 



 

Punktacja tradycyjna- GOŁĘBIE MŁODE  

(seria 7 z całości – wszystkie loty  

suma punktów) 
 

┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬────────────┬────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│  KONKURSY  │     PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬───┼───────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│RAZ│ Lot 3 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼───┼───────┼────────┼───┤ 

   1 BURY - PERZAN           246269  49   39   40  7  7  7  21  269.42   821.88 251 

   2 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   259855  73   44   47  7  7  7  21  267.66   821.51 203 

   3 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW    234160  74   34   41  7  7  7  21  271.06   816.50 140 

   4 OLSZEWSKI HENRYK        232309  96   16   17  7  7  7  21  270.40   814.84 146 

   5 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       241209  57   27   28  7  7  7  21  267.28   806.98 113 

   6 MURAWSKI JERZY          231281  68   48   50  7  7  7  21  268.30   805.04 144 

   7 GRONOWSKI GRZEGORZ      246994  30    8   19  7  7  7  21  274.62   792.76 233 

   8 JANICKI ANDRZEJ         240920  66   51   61  7  7  7  21  261.54   788.18 102 

   9 ISKRA CZESŁAW           236896  66   14   15  7  7  7  21  268.14   781.87 209 

  10 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     286220  24    4    5  7  7  7  21  269.98   774.12 216 

  11 DZIRBA ZBIGNIEW         248428  43    7   21  7  7  7  21  264.46   772.08 241 

  12 JASZCZOŁT FRANCISZEK    248524  36   12   18  7  7  7  21  266.14   768.74 259 

  13 FUKS TADEUSZ            240964  44   37   38  7  7  7  21  253.70   752.77 132 

  14 CZEPANKO PAWEŁ          239747  16   78  271  7  7  6  20  207.88   704.47 105 

  15 KOŚCIŃSKI DARIUSZ       273932  20   98  122  6  7  7  20  249.44   699.82 217 

  16 KAMIŃSKI BOGDAN         237679  27   11   80  5  7  7  19  262.44   686.16 265 

  17 KOSIŃSKI KRZYSZTOF      246675  52    1   55  4  7  7  18  272.54   680.99 258 

  18 PAWLINA PRZEMYSŁAW      286477  24  157  240  6  7  6  19  206.08   670.93 269 

  19 PANCECHOWSKI ALFRED     234977  47   54  123  7  7  4  18  142.96   664.37 411 

  20 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     241079  43   46  242  7  7  4  18  139.24   649.98 302 

  21 BORYS GRZEGORZ          234497  64  107  276  7  7  3  17  105.22   644.33 437 

  22 ZAWADZKI STANISŁAW      241634  26   30  128  5  7  6  18  214.80   637.34 103 

  23 KRÓLIKOWSKA GRAŻYNA     241175  61   36  151  4  7  6  17  210.00   610.89 137 

  24 PTAK EDWARD             238240  21    6    9  6  6  4  16  151.22   578.17 264 

  25 WORONOWSKI LECH         225154  74  161  178  1  7  7  15  249.46   546.95 440 

  26 ROSA GRZEGORZ           259852  16  148  163  3  7  5  15  177.38   531.52 212 

  27 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  243201  11  195  303  7  4  2  13   70.08   493.90 301 

  28 SIEDLER ŁUKASZ          243050  10            7  6  0  13           485.55 327 

  29 POSTOLSKI - JANCZAREK   235697  31  127  274  7  2  4  13  138.56   481.92 412 

  30 MŁYŃSKI WALDEMAR        235219  23   93   97  7  2  5  14  174.48   480.48 444 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LOTNIKI TRADYCYJNE – MŁODE 

(WEDŁUG KONKURSY – PUNKTY) 

 

 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼────┼────────┼────────┤ 

       1 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   2 PL-0383-22-5552   3    116.98   592.14 

       2 BURY - PERZAN           2 PL-0383-22-1549   3    116.33   551.74 

       3 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   2 PL-0383-22-5596   3    115.92   592.14 

       4 OLSZEWSKI HENRYK        1 PL-0383-22-2635   3    115.70   510.84 

       5 JANICKI ANDRZEJ         1 PL-0383-22-1752   3    115.62   534.56 

       6 BURY - PERZAN           2 PL-0383-22--760   3    115.21   551.74 

       7 BURY - PERZAN           2 PL-0383-22--711   3    115.12   551.74 

       8 BURY - PERZAN           2 PL-0383-22--731   3    114.94   551.74 

       9 BURY - PERZAN           2 PL-0383-22-1591   3    114.58   551.74 

      10 BURY - PERZAN           2 PL-0383-22--718   3    114.18   551.74 

 

 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – MŁODE 

(WEDŁUG KONK/KILOMETRÓW) 

 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼────┼────────┼────────┤ 

       1 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2 PL-016-22--5536   3    107.91   674.81 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SUPERMISTRZOSTWO 
(LOTY GOŁĘBI DOROSŁYCH + LOTY GOŁĘBI MŁODYCH) 

PUNKTACJA TRADYCYJNA (CAŁY SPIS) 

 

     Gołębie dorosłe Gołębie młode Razem 

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ HODOWCY KONK PUNKTY KONK PUNKTY KONK PUNKTY 

Mistrz BURY - PERZAN           56 2444,07 21 821,88 77 3265,95 

I vicemistrz ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       56 2429,34 21 806,98 77 3236,32 

II vicemistrz GRONOWSKI GRZEGORZ      56 2403,94 21 792,76 77 3196,70 

4 OLSZEWSKI HENRYK        52 2292,64 21 814,84 73 3107,48 

5 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     54 2273,48 21 774,12 75 3047,60 

6 ROSA GRZEGORZ           56 2349,23 15 531,52 71 2880,75 

7 CZEPANKO PAWEŁ          54 2162,15 20 704,47 74 2866,62 

8 MARKO MIROSŁAW          56 2406,73 7 271,50 63 2678,23 

9 DZIRBA ZBIGNIEW         46 1841,36 21 772,08 67 2613,44 

10 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   47 1746,23 21 821,51 68 2567,74 

11 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  51 2047,82 13 493,90 64 2541,72 

12 PAWLINA PRZEMYSŁAW      48 1848,70 19 670,93 67 2519,63 

13 ZAWADZKI STANISŁAW      49 1792,96 18 637,34 67 2430,30 

14 SIEDLER ŁUKASZ          47 1769,21 13 485,55 60 2254,76 

15 FUKS TADEUSZ            33 1174,90 21 752,77 54 1927,67 

16 KURPIŃSKI WALDEMAR      48 1810,64 3 105,54 51 1916,18 

17 ADAMCZYK JANUSZ         40 1467,72 12 437,11 52 1904,83 

18 KRÓLIKOWSKA GRAŻYNA     38 1277,09 17 610,89 55 1887,98 

19 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     29 1118,26 18 649,98 47 1768,24 

20 BIAŁY BOGDAN            42 1657,32 2 70,33 44 1727,65 

21 KRZEŚCIJAŃSKI SYLWESTE  34 1581,39 4 138,16 38 1719,55 

22 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW    39 1337,07 10 343,53 49 1680,60 

23 DĄBROWSKI ADAM          35 1255,73 12 414,43 47 1670,16 

24 ROSA KRZYSZTOF          42 1518,50 4 144,56 46 1663,06 

25 TWARDOWSKI ARTUR        43 1606,81 1 33,81 44 1640,62 

26 KOWALCZYK ANDRZEJ       39 1378,08 6 203,85 45 1581,93 

27 GICZEWSKI ZBIGNIEW      33 1148,96 12 421,82 45 1570,78 

28 PTAK EDWARD             26 990,36 16 578,17 42 1568,53 

29 PANCECHOWSKI ALFRED    28 898,27 18 664,37 46 1562,64 

30 JASZCZOŁT FRANCISZEK   24 705,54 21 768,74 45 1474,28 

31 ZIELIŃSKI MIECZYSŁAW    24 1007,48 13 461,92 37 1469,40 

32 JANICKI ANDRZEJ        25 635,92 21 788,18 46 1424,10 

33 KAMIŃSKI BOGDAN        24 718,18 19 686,16 43 1404,34 

34 WORONOWSKI LECH        20 801,80 15 546,95 35 1348,75 

35 BORYS GRZEGORZ         19 605,05 17 644,33 36 1249,38 

36 WASILEWSKI LESZEK       28 923,22 7 239,25 35 1162,47 

37 BIRBACH MIROSŁAW       24 910,97 4 135,86 28 1046,83 

38 ROJEK MIROSŁAW         24 813,49 6 203,33 30 1016,82 

39 POSTOLSKI - JANCZAREK  14 492,01 13 481,92 27 973,93 

40 GRĄDWALD HENRYK        22 649,60 7 240,14 29 889,74 

41 CHEŁKOWSKI ZBIGNIEW    15 434,81 12 440,52 27 875,33 

42 KOŚCIŃSKI DARIUSZ       5 86,62 20 699,82 25 786,44 



43 ZIELIŃSKI MARIUSZ      17 398,30 10 378,72 27 777,02 

44 BĄCIK KRZYSZTOF        19 654,09 3 100,90 22 754,99 

45 RAJEK JÓZEF            17 389,87 11 363,96 28 753,83 

46 WIŚNIEWSKI DARIUSZ     10 364,41 10 356,05 20 720,46 

47 DOMARADZKI RYSZARD     10 233,22 12 431,81 22 665,03 

48 KOBUS MIECZYSŁAW       8 243,55 10 352,61 18 596,16 

49 KRZESCIJAŃSKI RAFAŁ    10 287,24 8 282,63 18 569,87 

50 MIKULEWICZ ADRIAN      15 347,12 4 134,05 19 481,17 

51 SOCHACKI TADEUSZ       8 204,85 7 251,48 15 456,33 

52 GAŁĄZKA ROBERT         4 102,16 9 320,84 13 423,00 

53 ŁADA EDWARD            5 161,93 6 224,11 11 386,04 

54 CHEŁKOWSKI LESZEK      5 156,70 4 142,42 9 299,12 

55 CHRZEŚCIJAŃSK-IGNACZEWSK  3 81,98 4 143,70 7 225,68 

56 BRONOWICKI ZBIGNIEW    7 188,22 1 34,90 8 223,12 

57 KOWALEWSKI MARIAN       2 33,79 5 174,62 7 208,41 

58 KWAKSZYS JÓZEF          4 71,56 3 103,70 7 175,26 

 

 

 

 

 


